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1 Priser
1.1 Priser standardsortiment, øvrig sortiment og skaffevarer
Det er kun en påslagsprosent på netto innkjøpspriser til Leverandør på denne avtalen. 

Påslagsprosenten er:

Prisene på Produktene som er anslått ansaffet i avtaleperioden er angitt i dette vedlegget:
vedlegg A Prisskjema.

1.2 Prising av erstatnings- og alternative Produkter ved manglende
leveringsevne på bestilt Produkt
Produkter som leveres som en erstatning for et bestilt produkt grunnet manglende leveringsevne
hos Leverandør, skal leveres til samme eller lavere pris enn bestilt Produkt. 

Produktet skal leveres til samme pris i de tilfeller erstatningsproduktet har en høyere netto
innkjøpspris enn bestilt produkt. 
Produktet skal leveres til lavere pris i de tilfeller erstatningsproduktet har en lavere netto
innkjøpspris enn bestilt produkt. 

1.3 Leverandørens kampanjepriser
I de tilfeller Leverandør gjennomfører kampanjer på produkter med gunstigere betingelser enn
Avtalen, skal disse betingelsene automatisk gjøres gjeldene for Kunden i kampanjeperioden. 

Leverandøren er forpliktet til å gjøre slike kampanjer kjent for Kunden.

1.4 Prisendringer
Prisendringer kan kreves av begge parter med minimum 14 dagers skriftlig varsel ved hvert
årsskifte.

Statistisk sentralbyrås konsumprisindeks (leveringssektor varer) legges til grunn for endringene
og ny pris regnes ut
på følgende måte:
P1= P0+( P0*(( I1- I0)/ I0))
P1 = Prisen som skal betales (eksklusiv mva).
P0 = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt I0.
I0 = Indeks for tidspunktet basisprisen er fra, dvs. siste kjente indeks før tilbudsfristens utløp
(startindeks).
I1 = Indeks for tidspunktet prisjustering skal skje.

Startindeks tall hentet fra SSB

2 Betalingsbetingelser og fakturering
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2.1 Fakturering
Leverandørens fakturaer skal spesifiseres og dokumenteres slik at de kan kontrolleres av
Kunden.

På faktura skal alle priser spesifiseres som i prislisten, samt inneholde pris pr salgsenhet.

Betaling innebærer ingen godkjenning av leveransen.

Eventuell annen faktureringsmetode, samlefaktura, kan avtales med Kunden i de tilfeller Kunden
ønsker dette.

Kunden har tilrettelagt for Elektronisk handelsformat (EHF).

Fakturaadresse  9908:
Fakturamerking Ressursnummer (8 siffer)

3 Vedlegg til dette bilaget
Vedlegg A - Prisskjema standardsortiment
Vedlegg B - Komplett produktkatalog, øvrig sortiment
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